

Jens Holms Eftf. ApS

Himmestrupvej 59, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 40 20 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

Martin Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Holms Eftf. ApS
Himmestrupvej 59
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 35 40 20 47
Stiftet: 12. juli 2013
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Holm Kristensen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i salg af nye og brugte landbrugsmaskiner og have-/parkmaskiner. Derudover udføres reparationer af landbrugsmaskiner samt produktion af Mammenhøvlen og Mammenploven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, udviser et resultat på 1.409.262 kr. mod 1.498.796 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.869.322 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.919.958	2.890.659
1 Personaleomkostninger	-1.022.271	-817.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-89.483</u>	<u>-125.879</u>
Resultat før finansielle poster	1.808.204	1.946.900
Andre finansielle indtægter	32.747	8.560
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.191</u>	<u>-33.110</u>
Resultat før skat	1.806.760	1.922.350
Skat af årets resultat	<u>-397.498</u>	<u>-423.554</u>
Årets resultat	<u>1.409.262</u>	<u>1.498.796</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>1.309.262</u>	<u>1.398.796</u>
Disponeret i alt	<u>1.409.262</u>	<u>1.498.796</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.183.464	1.224.376
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.959	57.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.423</u>	<u>1.281.482</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.230.423</u>	<u>1.311.482</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	32.500	24.500
Fremstillede varer og handelsvarer	3.338.133	2.784.057
Varebeholdninger i alt	<u>3.370.633</u>	<u>2.808.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.166.799	1.160.395
Udskudte skatteaktiver	28.000	26.000
Andre tilgodehavender	0	121.427
Periodeafgrænsningsposter	65.637	103.721
Tilgodehavender i alt	<u>2.260.436</u>	<u>1.411.543</u>
Likvide beholdninger	<u>2.539.207</u>	<u>1.455.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.170.276</u>	<u>5.675.828</u>
Aktiver i alt	<u>9.400.699</u>	<u>6.987.310</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	5.689.322	4.380.060
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	5.869.322	4.560.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	575.012	607.007
Anden gæld	0	226.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	575.012	833.675
6 Gældsforpligtelser	32.000	68.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.885.574	840.246
Gæld til tilknyttet virksomhed	189.011	142.063
Selskabsskat	314.498	331.554
Anden gæld	535.282	211.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.956.365	1.593.575
Gældsforpligtelser i alt	3.531.377	2.427.250
Passiver i alt	9.400.699	6.987.310
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	834.023	661.755
Pensioner	131.248	113.051
Andre omkostninger til social sikring	23.901	19.084
Personaleomkostninger i øvrigt	33.099	23.990
	<u>1.022.271</u>	<u>817.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>1.364.055</u>	<u>413.540</u>
Kostpris ultimo	<u>1.364.055</u>	<u>413.540</u>
Af- og nedskrivninger primo	139.679	356.435
Årets afskrivninger	<u>40.912</u>	<u>40.147</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>180.591</u>	<u>396.582</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.183.464</u>	<u>16.958</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.380.060	2.981.264
Årets overførte overskud	<u>1.309.262</u>	<u>1.398.796</u>
	<u>5.689.322</u>	<u>4.380.060</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitut	32.000	444.000	607.012	639.007
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>262.668</u>
	<u>32.000</u>	<u>444.000</u>	<u>607.012</u>	<u>901.675</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 607 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.183 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.673 tkr. til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut og til sikkerhed for mellemværende med vareleverandør. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	17 tkr.
Varebeholdninger	3.371 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.167 tkr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Martin Holm Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 35 40 20 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.